Избирательная комиссия
Александровского сельского поселения
Ленина ул., д. 7, с. Александровское, Александровский район, Томская область,  636760, тел./факс (382 55) 2-42-64

                         РЕШЕНИЕ

07.07.2020									                    №  4
                                                           с. Александровское

О режиме работы Избирательной комиссии
Александровского сельского поселения

          На основании  статьи 12 Закона Томской области  от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,
избирательная комиссия решила:

           1.Установить следующий режим работы избирательной комиссии муниципального образования «Александровский район»:

           - в рабочие дни с 11 до 19 часов без перерыва;

           - в субботу и воскресенье с 14 часов до 18 часов без перерыва.

           2.Довести установленный режим работы и номер телефона Избирательной комиссии Александровского сельского поселения до избирателей.

Председатель избирательной комиссии                                   Е.В.Тимонова

Секретарь избирательной комиссии                                         Т.А.Пантелеева